feitura Municipal da."
.-..-......_ciaClimática de

PORTARIA N° 26 DE 27 JANEIRO DE 2017
(EXONERA CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais e

CONSIDERANDO o teor do protocolo 353 de 20/01/2017 solicitando
exoneração do cargo de provimento efetivo de médico subscrito por
Leonardo Roberto Spatti

RESOLVE:

ARTIGO 1° - EXONERAR, a pedido do interessado e a partir de 20/01/2017,
LEONARDO ROBERTO SPATTI, portador(a) da Cédula de Identidade RG n°
34.952.126-8 SSP/SP e inscrito(a) no CPF/MF sob n° 317 292 368 12 do
emprego de provimento efetivo de MÉDICO, em conformidade com a Lei
Complementar 10/2015 com suas posteriores alterações.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 20 de
janeiro de 2017.

Prefeitura Municipal da Estância Cllmátlca de fnàlândia, 27 de janeiro de
/ ./2017· !.. '.

c;.~~
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefei a' Municipal da Estância Climática de
Analândia em 27 de janeiro de t. 11

.' {!&.taaiZú1---
J sÉ A~[LO DE MATTOS

~.DAADMINISTRAÇÃO UIN ÇAs

Avenida 4, n?381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

_. --- -----------------------------------------